
XDuoo MT-602 

Lampový sluchátkový zesilovač 

Základní ovládání 

1. Zapněte zařízení vypínačem 1 (zařízení se stej-

ným způsobem i  vypíná). ! Před zapnutím si 

zkontrolujte, že je vše správně  zapojeno ! 

2. Při používání telefonu blízko zařízení může způ-

sobit šum při přehrávání . Pokud se tak stane, 

telefon pouze oddalte. 

3. ! Před přemístěním zařízení vypněte a odpojte 

kabely ! 
 

Bezpečnostní pokyny 

1. Nevystavujte zařízení tekutinám 

2. Při chodu zařízení jsou lampy horké, proto na ně nesa-

hejte. 

3. Zařízení sami nerozebírejte a neopravujte. 

4. Zařízení umisťujte na dobře větrané, chladné a suché 

místo bez přímého slunečního záření. Zařízení by mělo 

být od stěny v dostatečné vzdálenosti. 

  

Obsah balení 

1x zařízení, 1x AC kabel, 1x adaptér, 1x 6,5-3,5 konvertor, 1x uživatel-
ská příručka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S.I.C. Spol. S r.o., Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha ě, IČ: 
25132253 

www.headphones.cz  
www.sic.cz  
www.gothic.cz  

  

Připojení k audio zařízení 

Připojte audio zařízení k zesilovači audio kabelem do 

AUX in portu 5/6. Spusťte hudbu a připojte sluchátka 

k zařízení. 

 
Vlastnosti a parametry 

 Rozměry: 12 x 7,8 x 4 cm 

 Hmotnost: 0,38 kg 

 Zdroj energie: DC12V/2A 

 Výstupní energie: 1300mW(32Ωload) 

 Frekvenční rozsah: 10Hz~60KHz(±0.5dB) 

 Přírůstek: +15dB 

 THD+N: 0.8%@1KHz@32Ωload 

 S/N: 115dB 

 

 
 

 


